ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2022				                                                                   № 26/129
пгт Санчурск

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899

Рассмотрев заявления Изотеевой Н.И. об освобождении от обязанностей председателя участковой комиссии, Бочковой В.В. и Шерстнёвой Н.П. об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899, а также документы, представленные для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899:
1.1. освободить Изотееву Нину Ильиничну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка     № 899;
1.2. освободить Шерстнёву Надежду Павловну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий;
1.3. освободить Бочкову Веру Васильевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий;
1.4. назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий:
1.4.1. Ухову Юлию Александровну, 1986 года рождения, образование высшее профессиональное, директора МКОУ основная общеобразовательная школа д. Большая Шишовка, выдвинутую в состав комиссии собранием избирателей;
1.4.2. Камаеву Наталию Васильевну, 1975 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующую магазином ООО «Торговый Дом «Правда», выдвинутую в состав комиссии собранием избирателей.
2. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 Ухову Юлию Александровну.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 899, разместить на сайте Санчурского муниципального округа на странице Территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Шульгину В.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Санчурского района	                                                                Н.В. Ведерников
МП
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района	                                                                В.А. Шульгина